АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.05.2020                                            № 384                                 г. Новошахтинск

О внесении изменения
в постановление Администрации города от 21.06.2019 № 606
В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации, с учетом положений постановления Администрации города от 24.01.2020 № 36 «Об утверждении Положения о формировании Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Новошахтинска и порядке внесения изменений в нее»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 21.06.2019 № 606 «О создании Архитектурно-градостроитель-ного Совета при Администрации города Новошахтинска»:

подпункт 6 пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«6) цветовое решение вывесок, информирующих о месте нахождения   организации, (в том числе аптеки, объекты торговли, общественного питания и т. п.), профиля ее деятельности либо ассортимента реализуемых товаров и услуг;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города